

Нове будівництво окремо розташованої споруди цивільного захисту протирадіаційного укриття (ПРУ) ліцей №4 Ладизинської міської ради Вінницької області за адресою Вінницька область, м. Ладизин, вул. Будівельників, 63  
328-23(Вхід)

### Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018

на монтаж Системи СКС + WiFi

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ)

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 36,757 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,11465 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 11,726 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-96-1	МОНТАЖ УСТАТКУВАННЯ Установлення маршрутизатора	шт	3	<u>164,30</u> 164,30	-	493	493	-	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
2	КБ1-164-2	ПРОКЛАДАННЯ КАБЕЛІВ Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 50*0,2*0,4	100м3	0,04	<u>21957,17</u> 21957,17	-	878	878	-	<u>261,8000</u>	<u>10,47</u>
	3	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,04	<u>12427,17</u> 12427,17	-	497	-	<u>150,4500</u>	<u>6,02</u>
	4	КМ8-141-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається у	100 м	1	<u>4468,96</u> 1828,29	<u>600,85</u> 164,44	4469	1828	<u>601</u> 164	<u>17,6000</u> 1,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
	5 КБ21-3-1	готових траншеях без покриттів, маса 1 м до 1 кг Прокладання поліетиленових труб діаметр труб до 25 мм	100м	2	<u>3579,97</u> 2317,67	<u>159,84</u> 45,55	7160	4635	<u>320</u> 91	<u>23,9800</u> 0,4400	<u>47,96</u> 0,88		
	6 & С111-РО-2 варіант 26	Труба гнучка гофрована діам. 25 мм	м	200	<u>13,29</u> -	<u>-</u> -	2658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
7	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup>	100м	2	<u>784,97</u> 706,77	<u>19,98</u> 5,69	1570	1414	<u>40</u> 11	<u>7,4100</u> 0,0550	<u>14,82</u> 0,11		
8	& С111-РО-2 варіант 71	Кабель FTP cat 5e 4x2*0,51 Cu LDPE зовнішній+самонесучий дріт 1,0	м	306	<u>24,56</u> -	<u>-</u> -	7515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
9	& С111-РО-2 варіант 72	Кабель FTP cat 5e 4x2*0,51 Cu LDPE зовнішній	м	306	<u>20,52</u> -	<u>-</u> -	6279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -		
		Разом прямі витрати по кошторису					31519	9745	<u>961</u> 266		<u>101,67</u> 2,57		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					31519	20813	10011	5238	10,41	1715	<b>36757</b>
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>36757</b>						
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>114,65</b>						
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>11726</b>						



*[Handwritten signature]*  
\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

*[Handwritten signature]*  
\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]